MUNICIPIO DE CAPANEMA

Quadro Funcional
Competéncia: Janeiro/2020

Mensal pagina 1 de 3

Empregado Publico

Data Nivel Carga Horério

Nome admissdo Investidura Cargo salarial Local de trabalho horéaria expediente
32241 - ADRIELI FEISTEL LUCATELLI 20/01/2020 Teste seletivo Tecnico Em Radiologia Pss 010 PROT - SECRETARIA DE SAUDE 100

Total vantagens 901,82
31241 - ALBERTO JUAREZ TIELLET MIORIM 09/08/2018 Teste seletivo Medico Pss 0001 ':“V'ldadfl?s do Departamento de Salde 100 13:00 - 17:00

a Familia

Total vantagens  7.633,74

31301 - ANA PAULA DAHMER PEREIRA 04/09/2018 Teste seletivo Psicologo Pss 034 Atividades do Departamento de 200  08:00-17:30

Assisténcia da Familia
Total vantagens  3.714,48

32021 - CARLIONEIA APARECIDA CAMPRA 19/08/2019 Teste seletivo Enfermeiro Pss 034 Atividade do Fundo Municipal de Sadde  5gg
Total vantagens  3.922,28

32111 - CLAUDIA TANDARA MATTOS ALDERETE KREIN 01/10/2019 Teste seletivo ’égzme_de F(fgg‘bate de EDO09 Agentes de Combate a Endemias 200
naemias

Total vantagens 899,79

31231 - CLAUDIO PEDRO CAVICHIOLO 09/08/2018 Teste seletivo Medico Pss 0001 ngliiar‘:'iﬁ; do Departamento de Salde 100 07:45 - 17:00
Total vantagens  7.633,74

32181 - CLEIDE MARCELE DAVID 06/01/2020 Teste seletivo Aux. de Servicos Gerais Pss (7 CMEI IVETE KAFER - FUNDEB 200
Total vantagens ~ 1.098,98

30761 - DANIELI APARECIDA LUFT 19/02/2018 Teste seletivo Professor Pss 0001 ESCOLA MUNICIPAL ADAO JOSE 88  08:00-17:30
SCHERER - FUNDEB
Total vantagens  1.278,86

32211 - EDILEUZA APARECIDA SCHUASTZ 06/01/2020 Teste seletivo Aux. de Servicos Gerais Pss g1 gt’)"'\'lfl'DEQNT'NHO DOURADO - 200
Total vantagens 871,42

32131 - FERNANDA CAMARGO 02/10/2019 Teste seletivo éggme_de gggbate de ED09 Agentes de Combate a Endemias 200
naemias
Total vantagens  1.615,98
31571 - FRANCIELLI OLIVEIRA DA CUNHA SPEROTTO 07/03/2019 Teste seletivo Enfermeiro Pss 034 Qtivlidad,‘lv“_s do Departamento de Salde 200  07:30 - 17:00
a Familia

Total vantagens  6.670,45

31881 - GENZIBEL JULIANA GUAITANELE MARTINI 22/04/2019 Teste seletivo Tecnico de Enfermagem Pss  1g; Atividade do Fundo Municipal de Sadde 200 07:30 - 17:30
Total vantagens  1.885,78
30121 - GIOVANA ESTHER EMMEL DA SILVA 14/02/2018 Teste seletivo Aux. de Servicos Gerais Pss  ggg1 :\*Aﬁ" d? Ensino Fundamental - 200  08:00 - 17:30
anutencao

Total vantagens  1.039,00

SRH 500.2061g rptQuadroFuncional 29/01/2020 08:40:46



Nome

32101 - GISELDA DA ROSA SCHIMITEZ
Total vantagens  1.615,98

31961 - IBANES GABRIEL PECCIN
Total vantagens  15.059,67
31311 - ISADORA LETICIA PINHEIRO DOS SANTOS
Total vantagens  1.885,78

32191 - IVONETE PINHEIRO DOS SANTOS
Total vantagens 871,42
31331 - JAQUELINE REINEHR
Total vantagens  3.922,28

32041 - JAQUELINE WILPERT WAGNER
Total vantagens  3.922,28
32201 - JENNEFER NUBIA DE COL
Total vantagens 871,42

32121 - JIAN FABRICIO DA CUNHA
Total vantagens  1.615,98
32171 - JOSIANE PAULA LANGNER DOPKE
Total vantagens 871,42

30031 - JULIANA BELLO DA SILVA

Total vantagens  1.087,62
31591 - JULLI ANA ROSO GERBER

Total vantagens  7.505,80

32001 - KELLY CRISTINA COGO

Total vantagens  3.364,30
30771 - KETLIN CASTOLDI BARBOSA

Total vantagens  1.278,86

Data
admisséao

01/10/2019

24/06/2019

04/09/2018

06/01/2020

04/09/2018

02/09/2019

06/01/2020

01/10/2019

06/01/2020

08/02/2018

07/03/2019

02/08/2019

19/02/2018

MUNICIPIO DE CAPANEMA

Investidura

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Quadro Funcional
Competéncia: Janeiro/2020
Mensal

Empregado Publico

Cargo

Agente de Combate de
Endemias PSS

Medico Pss

Tecnico de Enfermagem Pss

Aux. de Servicos Gerais Pss

Bioquimico Pss

Enfermeiro Pss

Aux. de Servicos Gerais Pss

Agente de Combate de
Endemias PSS

Aux. de Servicos Gerais Pss

Auxiliar Administrativo Pss

Odontolog Pss

Assistente Social Pss

Professor Pss

Nivel
salarial

EDO9

0001

TE2

01

034

034

01

EDO9

01

0001

042

015

0001

Local de trabalho

Agentes de Combate a Endemias

Atividade do Fundo Municipal de Saude

Atividade do Fundo Municipal de Saude

CMEI IVETE KAFER - FUNDEB

Atividade do Fundo Municipal de Saude

Atividade do Fundo Municipal de Saude

CMEI CANTINHO DOURADO -
FUNDEB

Agentes de Combate a Endemias

CMEI CANTINHO DOURADO -
FUNDEB

Ativ do Ensino Fundamental -
Manutengao

Programa Incidéncia Bucal

Atividades do Departamento de
Assisténcia da Familia

ESCOLA MUNICIPAL AFONSO
ARINOS - FUNDEB

Carga Horario
horéaria expediente

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

88

07:30 - 17:00

07:30 - 17:00

07:30 - 17:00

08:00 - 17:30

07:30 - 11:30

08:00 - 17:30
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Nome

31411 - LOIRI ALBANESE MORAES

Total vantagens  3.364,30

31321 - LUCIA HELENA DE PAULA OTTON
Total vantagens  3.922,28
32221 - PATRICIA AMORIM COSTA HERGESSEL

Total vantagens 871,42

32091 - RODRIGO RODRIGUES FRITZ

Total vantagens  15.059,67

32161 - ROSELETE DELCI ULRICH BRINCHER DE MOURA

Total vantagens 871,42

32231 - ROSICLEI CARVALHO
Total vantagens 871,42

30351 - SIMONE TEREZINHA VANDERLINDE FRITZEN

Total vantagens  2.557,73

32151 - TAISA LARICE BEILKE
Total vantagens 993,75

Data
admisséao

02/10/2018

04/09/2018

06/01/2020

01/10/2019

06/01/2020

06/01/2020

14/02/2018

06/01/2020

MUNICIPIO DE CAPANEMA

Investidura

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Quadro Funcional
Competéncia: Janeiro/2020
Mensal

Empregado Publico

Cargo

Assistente Social Pss

Enfermeiro Pss

Aux. de Servicos Gerais Pss

Medico Pss

Aux. de Servicos Gerais Pss

Aux. de Servicos Gerais Pss

Educador Infantil Pss

Aux. de Servicos Gerais Pss

Nivel
salarial

015

034

01

0001

01

01

0002

01

Local de trabalho

Atividades do Departamento de
Assisténcia da Familia

Atividades do Departamento de Saude
da Familia

CMEI CANTINHO DOURADO -
FUNDEB

Atividade do Fundo Municipal de Saude

CMEI CANTINHO DOURADO -
FUNDEB

CMEI IVETE KAFER - FUNDEB

CMEI BALAO MAGICO - FUNDEB

CMEI IVETE KAFER - FUNDEB

Carga Horario
horéaria expediente

200 07:45 - 17:30

200 07:30-17:00

200

200

200

200

200  08:00-17:30

200

pagina 3 de 3

Critérios de
Competéncia: 1/2020

Tipos de pessoa publica: Empregado Publico

Tipo carga horaria: Mensal
Tipo Célculo: Mensal
Ordenador por: Nome

SRH 500.2061g rptQuadroFuncional

29/01/2020 08:40:46



